CONSORZIO
STRADALE DI
MARSIA

CONSORZIO STRADALE DI MARSIA

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2015

Situazione Patrimoniale

ATTIVITA'

Cassa e Banche

Cassa

Banca Credito Cooperativo 54.619,31

Poste Italiane c/ordinario 14.252,44

Poste Italiane c/recuperi 7.235,68 76.107,43

Crediti V/Consorsiati

Ordinari:

Anno 2009 - da privati 3.206,58

Anno 2010 - da privati 12.784,13

Anno 2011 - da privati 17.438,46

Anno 2012 - da privati 14.633,17

Anni 2009/2012 — in sospeso 5.341,77

Anno 2013 - da privati 31.641,90

Anno 2014 - da privati 29.976,87

Anno 2015 - da privati 74.143,26 189.166,14

Anno 2014 - dal Comune - * 20.000,00

Anno 2015 - dal Comune - * 30.000,00 50.000,00

Straordinari:

Anno 2012 - da privati 36.342,71

Anno 2014 - da privati 55.029,40 91.372,11
406.645,68

PASSIVITA'

Fondo accertamento spese:

Progettazione - Acquedotto-fognatura 180.000,00

Spese legali 30.000,00 210.000,00

Debiti diversi:

DRC — sgombero neve 22.339,82

Celi Calcestruzzi — Man/ne stradale 26.000,00

Traffic Signal — toponomastica stradale 5.000,00

Collaboratore ruoli 300,00

Assistenza assemblea 2015 250,00 53.889,82

Fondi per opere da eseguire :

Residuo impegni anni precedenti 142.755,86
406.645,68

* impegni gia deliberati



Conto economico

Entrate:

Quote Consortili:
- Privati
- Comune

Utilizzo fondi opere da eseguire

Totale

Uscite:

Assistenza assemblea 2014
Cancelleria

Collaboratore ruoli e rapp. Equitalia
Commissioni bancarie

Energia elettrica alimentaz. Wi-Fi
[lluminazione stradale

Impianto videosorveglianza
Manutenzione casetta ingresso
Manutenzione impianto illuminazione
Manutenzione stradale

Oneri previdenziali e fiscali
Presidio stradale - buste paga
Premi di assicurazione

Revisione anagrafe consorziati
Revisore dei conti

Segnaletica stradale

Segretario

Sito web

Sgombero neve

Spese legali

Spese postali

Totale

Tagliacozzo, li 22 febbraio 2016

136.000,00
60.000,00 196.000,00

532,45

196.532,45

250,00
48,56
3.600,00
304,20
752,00
1.556,46
3.721,00
343,36
658,80
69.000,00
6.454,14
9.000,00
4.500,00
1.200,00
3.952,30
5.000,00
6.000,00
154,94
67.018,64
12.000,00
1.018,05 196.532,45

196.532,45

Il Presidente
Dott. Carlo Sgandurra



